Директору МБОУ ЛАД № 3 г.Пензы
А.А.Горбунцову
_______________________________
_______________________________

заявление.
Прошу Вас зачислить  на обучение по дополнительной
образовательной программе «_______________________________________»
моего ребенка___________________________________________________________ ,
обучающегося ________ класса на 2019-2020 учебный год.

____________________						___________________

_____________________________________________________________________

Директору МБОУ ЛАД № 3 г.Пензы
А.А.Горбунцову
_______________________________
_______________________________

заявление.
Прошу Вас расторгнуть договор на обучение по дополнительной образовательной
программе ___________________________________________________________ .

_______________________						___________________

_________________________________________________________________________